会員事業所の方であればどなたでも参加ＯＫです。

従業員の方やお知り合いの会員の方をお誘いのうえ、ぜひご参加ください！

黒部商工会議所 会員親睦ゴルフ大会参加申込書

送付先ＦＡＸ ５２-２６５０

事業所名
TEL

FAX

参加者氏名 フリガナ 生 年 月 日 ＨＣ

①  昭和・平成    年  月  日

②  昭和・平成    年  月  日

③  昭和・平成    年  月  日

④  昭和・平成    年  月  日

※キャディが必要な方は〇をつけてください → キャディが必要

賞品名  個数

日 時

場 所

競技方法

定 員

参 加 費

申込方法

そ の 他

令和４年１０月 4 日（火）１０：３０～スタート

魚津国際カントリークラブ

１８ホール ストロークプレー（全員新ペリア方式・６インチリプレース）

１５組 ６０名

お一人様 ３,０００円（プレー代別）

下記申込書にて９月５日（月）までに事務局へＦＡＸしてください。

・ グリーンフィー、参加費等は当日フロントでお支払いください。

・ 組み合わせ表は別途ご案内申し上げます。

・ スタートの３０分前までに受付を終えるようにしてください。

新型コロナウイルス感染拡大の可能性が未だ予断を許さないことから、表彰式・懇親会は中止とさせていた

だきます。誠に残念ではございますが、本趣旨をご理解いただき、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

〇参加賞は会場にてお渡しします。入賞賞品については後日お届けいたします。

〇手指の消毒、マスクの着用、来場時の検温をお願い致します。

賞品をご提供いただける事業所を募集しています。

ぜひ皆さんのご支援でコンペを盛り上げてください！